
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

18  листопада 2021 року  м. Рівне     № 1532 

 

 

Про надання згоди на передачу  

у спільну власність територіальних  

громад сіл, селищ, міст Рівненської  

області мереж централізованого  

водопостачання та водовідведення  

житлових будинків у місті Рівному 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Законом України "Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності", з метою подальшого обслуговування мереж 

централізованого водопостачання та водовідведення житлових будинків у місті 

Рівному Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на передачу у спільну власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Рівненської області мереж централізованого водопостачання та 

водовідведення житлових будинків у місті Рівному, зазначених у додатку. 

2. Департаменту інфраструктури та благоустрою Рівненської міської ради 

звернутися до Рівненської обласної ради з клопотанням про прийняття у 

спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області 

мереж централізованого водопостачання та водовідведення житлових будинків 

у місті Рівному, зазначених у додатку цього рішення, з подальшою передачею 

їх на баланс Рівненському обласному виробничому комунальному 

підприємству водопровідно-каналізаційного господарства "Рівнеоблводоканал" 

та закріпленням за ним зазначеного майна на праві господарського відання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань міського господарства, транспорту, зв’язку та екології, постійній комісії 

з питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, секретарю 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 18.11.2021 № 1532 

 

2 

міської ради Віктору Шакирзяну та заступнику міського голови (відповідно до 

розподілу посадових обов’язків), а організацію його виконання – директору 

Департаменту інфраструктури та благоустрою Рівненської міської ради 

Руслану Гудимі. 

 

 

 

Міський голова        Олександр ТРЕТЯК



Додаток 

до рішення Рівненської 

міської ради  

18.11.2021 № 1532 

   

 

Перелік 

мереж централізованого водопостачання та водовідведення житлових 

будинків у місті Рівному, які передаються в господарське відання Рівненському 

обласному виробничому комунальному підприємству водопровідно-

каналізаційного господарства "Рівнеоблводоканал" 
 

№ 

пор. 
Адреса 

Діаметр, 

мм 
Матеріали 

Довжина в 

погонних 

метрах 

 Мережі водовідведення 

1 вул. В’ячеслава Чорновола, 35 150 кераміка 9,0 

2 вул. Степана Бандери, 22 150 кераміка 19,1 

250 кераміка 14,0 

3 вул. Петра Дорошенка, 53 300 кераміка 53,0 

4 вул. Петра Дорошенка, 55 200 кераміка 20,0 

5 вул. Курчатова, 60 200 кераміка 80,0 

Мережі холодного водопостачання 

6 вул. Драгоманова, 21 50 сталь 10,0 

7 вул. Драгоманова, 23 100 сталь 57,0 

63 поліетилен 37,0 

32 поліетилен 8,0 

8 вул. Дворецька, 132 40 сталь 35,0 

9 вул. Петра Дорошенка, 53 50 сталь 10,0 

10 вул. Петра Дорошенка, 55 25 сталь 12,0 

11 вул. Петра Дорошенка, 57 65 чавун 3,0 

12 вул. Княгині Ольги, 14-А 100 сталь 44,0 

50 сталь 7,0 

13 вул. Коперника, 34 40 сталь 6,0 

14 вул. Котляревського, 4 50 сталь 16,0 

15 вул. Котляревського, 6 50 сталь 6,0 

16 вул. Котляревського, 8 32 поліетилен 16,0 

17 вул. Курчатова, 60 25 сталь 10,5 

18 вул. Гетьмана Мазепи, 10-А 50 - 30,5 

19 вул. Гетьмана Мазепи, 4 25 сталь 28,5 

25 поліетилен 4,0 

20 вул. Міцкевича, 3 100 сталь 22,0 

21 вул. Симона Петлюри, 6 25 сталь 10,0 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 18.11.2021 № 1532 

 

2 

№ 

пор. 
Адреса 

Діаметр, 

мм 
Матеріали 

Довжина в 

погонних 

метрах 

22 вул. Олекси Новака, 52 50 сталь 23,0 

23 вул. Олекси Новака, 52-А 32 поліетилен 32,0 

24 вул. Олекси Новака, 54 50 сталь 30,0 

25 вул. Олекси Новака, 56 50 сталь 40,0 

26 вул. Олекси Новака, 58 50 сталь 19,0 

25 сталь 5,0 

27 вул. Олекси Новака, 60 40 сталь 21,0 

28 вул. Олекси Новака, 62 50 сталь 20,0 

29 вул. Олекси Новака, 62-А 65 сталь 20,0 

50 чавун 25,0 

30 вул. Олекси Новака, 62-Б 32 сталь 36,0 

31 вул. Олекси Новака, 64 50 чавун 36,0 

25 поліетилен 5,0 

32 вул. Петра Могили, 18 50 сталь 20,0 

33 вул. Пластова,4 32 поліетилен 12,0 

50 сталь 4,2 

34 вул. Пластова, 6 50 сталь 6,4 

35 вул. Пластова, 8 25 поліетилен 17,0 

36 вул. Соборна, 262 50 сталь 4,0 

37 вул. Соборна, 426 50 сталь 13,0 

38 вул. Соборна, 428 50 сталь 20,0 

39 вул. Степана Бандери, 38 50 сталь 9,0 

40 вул. Степана Бандери, 67-А 80 сталь 37,0 

41 вул. Романа Шухевича, 2  110 поліетилен 41,0 

42 вул. Ніла Хасевича, 28 50 сталь 43,0 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


